
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
___________ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, РД «Казбековский район» с. Дылым, ул. Дзержинского, 5, тел (факс). 55 49 08

ПРИКАЗ
10 февраля 2020г. № 35/2 «У»

Об утверждении Положения о публичном докладе управления образования 
МР «Казбековский район»

В целях обеспечения открытости деятельности управления образования МР 
«Казбековский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о публичном докладе управления образования МР 

«Казбековский район» (приложение №1).

2. Контроль по исполнению приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования А.У.Гаирбекова.


